частині надання документів
відповідно вимог Тендерної
документації.
Учасником порушено вимоги
п.2 розділу «Інструкція з
підготовки тендерної
пропозиції» а саме:
Учасником не надано
Забезпечення тендерної
пропозиції у вигляді
електронної банківської
гарантії на суму 4 536,90 грн.
(чотири тисячі п’ятсот
тридцять шість гривень 90
копійок).
Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції – не
менше 90 календарних днів з
дати кінцевого строку подання
тендерних пропозицій.
Електронна банківська
гарантія подається у вигляді
електронного файлу у
сканованому вигляді
доступному для перегляду